
MEHR INFOS ZU IHREN 

NEUEN TRAUMMÖBELN. 

0800/9353-100 
MONTAG - SAMSTAG 

8:00 - 20:00 UHR

PERSÖNLICHE 

BERATUNG

oder per Mail an:  

produktberatung@hardeck.de

Bei einer persönlichen Beratung durch unsere geschulten Verkäufer:innen  
wird für Sie gerne ein Angebot mit einem individuellen HARDECK-Preis erstellt.
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VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ:

VZ:

5.707,- 5.831,-
5.707,- 5.831,-
5.844,- 5.968,-
5.844,- 5.968,-

561,- 561,-
613,- 613,-

853,- 853,-

900,- 900,-

6.432,- 6.556,-
6.432,- 6.556,-
6.632,- 6.756,-
6.632,- 6.756,-

594,- 594,-
638,- 638,-

928,- 928,-

977,- 977,-

178,-
178,-
360,-
302,-
302,-
573,-
790,-
18,-
18,-

 060422286 



VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ: VZ:

VZ:
VZ:
VZ:

7.059,- 7.307,-
7.258,- 7.507,-

594,- 594,-
638,- 638,-

928,- 928,-

977,- 977,-

8.070,- 8.318,-
8.296,- 8.545,-

622,- 622,-
673,- 673,-

1.038,- 1.038,-

1.084,- 1.084,-

8.062,- 8.629,-
8.620,- 8.868,-

664,- 664,-
708,- 708,-

1.034,- 1.034,-
1.164,-

1.164,-

360,-
573,-

1.105,-
18,-
18,-

174,-

 060422286 



VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ: VZ:
VZ: VZ:

VZ:
VZ:
VZ:

8.735,- 8.984,-
9.020,- 9.268,-

685,- 685,-
736,- 736,-

1.141,- 1.141,-

1.192,- 1.192,-

8.735,- 8.984,-
9.020,- 9.268,-

685,- 685,-
736,- 736,-

1.141,- 1.141,-

1.192,- 1.192,-

9.020,- 9.268,-
9.020,- 9.268,-

732,- 732,-
776,- 776,-

1.185,- 1.185,-

1.234,- 1.234,-

8.761,- 9.268,-
9.020,- 9.268,-

732,- 732,-
776,- 776,-

1.185,- 1.185,-

1.234,- 1.234,-

360,-
573,-

1.105,-
18,-
18,-

174,-

 060422286 



VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ: VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

3.408,- 561,- 853,-
3.545,- 613,- 900,-

4.133,- 594,- 928,-
4.333,- 638,- 977,-

5.144,- 622,- 1.038,-
5.371,- 673,- 1.084,-

5.455,- 664,- 1.034,-
5.694,- 708,- 1.164,-

6.223,- 718,- 1.250,-
6.518,- 764,- 1.302,-

 060422286 



1.652,- 370,- 486,-
1.732,- 400,- 519,-

2.974,- 409,- 617,-
3.115,- 437,- 645,-

2.596,- 409,- 617,-
2.752,- 437,- 645,-

2.967,-
2.967,-
3.110,-
3.110,-

 060422286 



1.381,- 92,- 187,-
1.381,- 92,- 187,-
1.454,- 92,- 187,-
1.454,- 92,- 187,-

1.468,- 92,- 187,-
1.538,- 92,- 187,-

2.285,- 124,- 271,-
2.432,- 124,- 271,-

2.465,- 124,- 271,-
2.615,- 124,- 271,-

2.743,- 106,- 199,-
2.743,- 106,- 199,-
2.888,- 106,- 199,-
2.888,- 106,- 199,-

 060422286 



VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

5.810,- 685,- 1.141,-
6.098,- 736,- 1.192,-

5.810,- 685,- 1.141,-
6.098,- 736,- 1.192,-

6.147,- 732,- 1.185,-
6.301,- 776,- 1.234,-

6.147,- 732,- 1.185,-
6.301,- 776,- 1.234,-

 060422286 



227,-
302,-
795,-

276,-
400,-

339,-
832,-

92,-
64,-

491,-

99,-

491,-
1.234,-

463,-
400,-

538,-
475,-

339,-
276,-

400,-
339,-

 060422286 



89,-
148,-
173,-
246,-

22,-
22,-

33,-
52,-
57,-
57,-

257,-
269,-

43,-
22,-

302,-
321,-

43,-

215,-
276,-
297,-
253,-
349,-
365,-

43,-
113,-

222,-
302,-
302,-
260,-
360,-
360,-

43,-
113,-

260,-
260,-
248,-
248,-

 060422286 



1.091,-
1.091,-

152,-

463,-

22,-
22,-

507,-
507,-

113,-
73,-

227,-

271,-

99,-

113,-
113,-
113,-
113,-

64,-
64,-
64,-
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215,-
215,-

138,-

379,-
339,-

736,-

433,-
451,-

92,-
120,-
127,-

143,-
176,-
225,-
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VZ:
VZ:
VZ:
VZ:
VZ:
VZ:

1.839,-
1.880,-
1.923,-
2.006,-
2.006,-
2.179,-

155,-
248,-
248,-

117,-
215,-

790,-
1.105,-

92,-
143,-

 060422286 



VZ:
VZ:
VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

461,-
461,-
461,-
461,-

43,-
194,-
18,-
18,-

585,-
585,-

75,-
194,-
18,-
18,-

901,-
901,-

117,-
194,-
18,-
18,-

178,-
178,-
360,-
302,-
302,-
573,-

325,-

87,-
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VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

1.358,-
1.414,-

152,-
194,-
18,-
18,-

1.697,-
1.764,-

194,-
194,-
18,-
18,-

1.204,-

117,-

1.386,-

117,-

1.881,-

152,-
194,-
47,-

2.346,-

194,-
194,-
47,-

 060422286 



VZ:

VZ:

2.484,-
2.484,-

152,-
92,-

194,-
143,-
96,-

199,-
162,-
162,-
47,-

3.030,-
3.030,-

194,-
92,-

194,-
143,-
96,-

199,-
162,-
162,-
47,-

2.589,-

152,-
92,-

194,-
143,-
96,-

199,-
162,-
162,-
18,-

 060422286 



VZ:

3.136,-

194,-
92,-

194,-
143,-
96,-

199,-
162,-
162,-
18,-

3.070,-

152,-
92,-

194,-
143,-
96,-

199,-
162,-
162,-
47,-

3.722,-

194,-
92,-

194,-
143,-
96,-

199,-
162,-
162,-
47,-

2.911,-

110,-
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451,-
680,-

542,-
433,-

187,-

367,-

 060422286 




